



I början av januari hölls en planeringsdag i Ädelfors utanför Vetlanda där avdelningens ombudsmän och förtroendevalda som arbetar med utåtriktad verksamhet samlades. Cirka ett tjugotal personer som är antingen Uppsökare (facklig närvaro), regionala skyddsombud (RSO) och regionala förhandlingsombud som gör löne-revisioner samlades för att planera 2025.

På den översta bilden ser ni Alexandra som är regionalt skyddsombud samtala med Erik som är studieansvarig och uppsökare. Även ombudsmännen Patrik och Goran diskuterar något här.



På andra bilden ser vi avdelningsordförande Erik Jonsson som leder dagen prata med hela gruppen. Vi gick igenom tanken med årets verksamhet och hur vi ska hinna och uppnå målet på att besöka alla avdelningens drygt 250 arbetsplatser och genomföra lönerevision samt minst 75 % ska få ytterligare ett uppsökeribesök och en skyddsronnd av ett RSO.

Planeringsdag för avdelningens utåtriktade verksamhet 2025



Förbundsordförande P-O Sjöo besöker OBOS Myresjöhus



Facklig närvaro / Uppsökari på Linköpings tryckeriaktiebolag



På tredje bilden ser ni ett medlemsmöte på OBOS Myresjöhus där förbundsordförande P-O Sjöo gästade mötet ihop med ombudman Patrik Andersson och klubbens Johan och Maria. Ett välbesökt medlemsmöte på husfabriken som ligger en mil väster om Vetlanda. OBOS har tyvärr haft flera varsel de senaste åren och konjunkturen är fortsatt dålig för hela landets hustillverkare. Något vi hoppas vänder uppåt snart då det är en brist på bostäder i landet.

Fjärde bilden är från Linköpings tryckeriaktiebolag LTAB när uppsökare Christina Widen besöker medlemmar och informerar om facket och svarar på frågor.

Vi är mitt uppe i avtalsrörelsen nu och förhoppningarna är att vi ska teckna nya kollektivavtal den 1:a april då våra nya går ut i mars. Men arbetsgivarorganisationerna har som vanligt gått ut med krav på mer makt över arbetstiderna, slopad arbetstidsförkortning (ATK) och ingen löneökning! Tillsammans är vi starka, tack för att du är medlem!